
KILPAILUMÄÄRÄYKSET  

Finnish Senior Tour SM-lyöntipeli N50, N60, N65 & N70, Kartanogolf 12.-13.7.2025 
PELIMUOTO, SARJAT JA KÄYTETTÄVÄ TII 
Kilpailu pelataan 36 reiän tasoituksettomana lyöntipelikilpailuna punaiselta tiiltä (47): Sarjat ovat N50, N60, N65 ja 
N70. 
 
TULOSKORTIT JA KORTTIEN PALAUTUS 
Kilpailussa käytetään digitaalista tulosten kirjausta Golfbox-järjestelmään. Yksi ryhmän pelaajista kirjaa koko ryhmän 
tulokset Golfboxiin. Pelatun reiän tulokset pitää kirjata ennen seuraavan reiän avauslyöntejä. Lisäksi yksi ryhmän 
pelaajista kirjaa koko ryhmän tulokset pahviselle tuloskortille. 
 
Pelaajat käyvät tulokset yhdessä läpi Scoring Arealla. Scoring Area sijaitsee caddiemasterin tiskiä vastapäätä. Tulokset 
luetaan ääneen ja pelaajat vahvistavat suullisesti, että oma tulos on oikein. Digitaalinen tuloskortti on pelaajan 
virallinen tuloskortti. Tuloskortti katsotaan palautetuksi, kun pelaaja poistuu Scoring Arealta. 
 
Ryhmä palauttaa myös yhteisen pahvisen tuloskortin, josta ilmenee pelaajien nimet, lähtöaika ja aloitustii. 

TASATULOSTEN RATKAISEMINEN 
Voittaja ratkaistaan sudden death -uusinnalla. Uusintaväylä on 18. Muut tasatulokset ratkaistaan matemaattisesti 
viimeisten 18, 9, 6, 3 ja 1 reiän tai sen jälkeen arvonnan mukaan. 
 
FORECADDIEN TOIMINTA VÄYLÄLLÄ 11 
Mikäli forecaddie näyttää valkoista, pallo varmasti löytyy tai on varmasti estealueella. Jos forecaddie näyttää punaista, 
pelaajan suositellaan lyövän varapallon säännön 18 mukaisesti. 
 
EVAKUOINTIPAIKAT 
Evakuointipaikat ovat klubitalo, konehalli sekä katokset 3 ja 14 teepaikkojen vieressä. 
 
KILPAILUN TUOMARIT     
Juha Marola, tuomari    0400 670773 
Ari-Pekka Heikkilä, avustava tuomari  040 8299410 
 
KILPAILUTOIMIKUNTA 
Petteri Ruuskanen, kilpailun johtaja  0400 679928 
Juha Marola, kilpailun tuomari    0400 670773 
Eeva Määttänen, SGS edustaja   040 5077252 

 

 

 

 

 

 



 

PAIKALLISSÄÄNNÖT 

KILPAILUSSA NOUDATETTAVAT SÄÄNNÖT  
Kilpailu pelataan seuraavien kilpailumääräysten ja sääntöjen mukaan: 

• Suomen Golfliiton julkaisemat Golfin säännöt (voimassa 1. tammikuuta 2023 alkaen) 
• Suomen Golfliiton Hard Card 2024 (kilpailumääräykset ja paikallissäännöt) 
• alla olevat paikallissäännöt ja kilpailumääräykset, jotka syrjäyttävät kaikki muut Kartanogolf-kenttiä koskevat 

paikallissäännöt ja kilpailumääräykset 
 
MITTAMERKIT KENTÄLLÄ 
Väylällä olevat mi]amerkit ovat kiinteitä hai]oja. Merkin poistaminen on kielle]y. Vapautuminen haitasta ilman 
rangaistusta (Sääntö 24-2). 

MAITOTONKAT VÄYLÄN SIVUSSA (150 m) 
Maitotonkat ovat liikuteltavia hai]oja, jonka voi siirtää; 
• jos se häiritsee pelaajan lyön`asentoa tai hänen mailansa aio]ua liikerataa 
• tai haitan ollessa pelilinjalla 

Maitotonkkien alla olevat betonilaatat (mi]amerkki) ovat kiinteitä hai]oja, joista voi vapautua ilman rangaistusta. Jos 
maitotonkkia täytyy siirtää, tulee ne ehdo]omas` ase]aa takaisin sille tarkoitetun betonilaatan päälle.  

Kentällä olevat mi]amerkinnät ovat keskelle viheriötä. 

ESTEALUE VÄYLÄLLÄ 10 
Väylällä 10 pallon mentyä estealueelle (viheriön takana), on pelaajalla yhden lyönnin rangaistuksella käytössään 
seuraavat vaihtoehdot: 

• vapautua Säännön 17.1 mukaises`, tai 

• ylimääräisenä vaihtoehtona pudo]aa alkuperäinen tai muu pallo pudo]amisalueelle, joka on merki]y ”DZ”-
kyl`llä. Pudo]amisalue on vapautumisalue Säännön 14.3 mukaises`. Pudotetun pallon täytyy pudota ja jäädä 
pudotusalueelle  

KIINTEÄTHAITAT 
Väylää nro 1 pelaaville väylän 9 OUT-paalut ovat kiinteitä hai]oja, ja väylää 9 pelaaville väylän nro 18:n OUT- paalut 
ovat kiinteitä hai]oja. 

SIIRTOSÄÄNTÖ 
Pelaajan pallon ollessa yleisen pelialueen osalla, joka on leikattu väyläkorkeuteen tai lyhyemmäksi, voi pelaaja 
vapautua ilman rangaistusta yhden kerran asettamalla alkuperäisen tai muun pallon seuraavanlaiselle 
vapautumisalueelle: 

- Vertailupiste: Alkuperäisen pallon paikka. 
- Vertailupisteestä mitattu vapautumisalueen koko: mailan mitta vertailupisteestä, mutta seuraavin rajoituksin 
- Vapautumisalueen sijainnin rajoitukset: 

        » Ei saa olla lähempänä reikää kuin vertailupiste, ja 
      » Täytyy olla yleisellä pelialueella 

Toimiessaan tämän paikallissäännön mukaisesti pelaajan on valittava paikka, johon hän asettaa pallonsa ja toimittava 
pallon takaisin asettamisessa Säännöissä 14.2b (2) ja 14.2e olevien toimintatapojen mukaisesti. 
 
RANGAISTUS PAIKALLISSÄÄNNÖN RIKKOMISESTA: Kaksi lyöntiä 
 
Kierroksen maksimiaika on 4 h 20 min. 


